
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia.680 Centro (44)3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4603 / 2020 Ordinário Data: 08/06/2020 Página 1/1

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (APCredor: 8

Endereço: :, - - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 79.263.570/0001-24 Insc.Est.: ISENTO

Banco:104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1267-7 Conta:277-I

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:23576-8

Órgão: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETÁRIO

Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVIÇOS GERAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIdICA
Reduzido: 360

F. de Recurso: i 000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 53 00 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação : /

N^NAD : 4618

N" Convênio:/

Dotação Inicial

SO.QOQJlflL^
Saldo Anterior

13.632,60

Valor

2.540,00

HISTÓRI

ITEM

TE A BOLSA AUXILIO, CONFORME LEI MUNICIPAL 957/2007.

ESPEtfFICAÇÃÓ
SER AUXILIO^ilNANCEIRO

REFER

27.00

Local de Entrega Total Retenções

Empenhado por:

Paulo César Mon

Saldo Atual

11.092,60

VLR. UNITÁRIO VER. TOTAL

20,00 2.540,00

pagamenXo ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

t •
-.o

ELTON JONES CAPARROZ',
Contador CRC/PR N° 050753/0'

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

2.540,00

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-I

RECIBO

RéceBi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
C.N.P.J.: 79.263.570/0001-24

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-08-21 15:24:49)



Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR.

e-mail: socialt5).marialva.Dr.aov.br Tal: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Programa de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência de Marialva

Pagamento de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência conforme Lei
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 20,00 (vinte reais) por pessoa a ser pago
para ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
MARIALVA - CNPJ N° 79.263.570/0001-24.

Dotação orçamentária n° 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-
3.390.48.00.00

Mês Número de

Bolsas

Valor Unitário Total

06 127 R$ 20,00 R$ 2.540,00

TOTAL R$ 2.540,00

MARIALVA, 04 DE JUNHO DE 2020.

VALERIA ALVES

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR.

e-mail: social@.marialva.pr.qov.br Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Programa de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência de Marialva

Pagamento de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência conforme Lei
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22,00 (vinte e dois reais) referente ao
mês de junho e R$6,00 (seis) referente ao aumento nos meses de março,
abril e maio, a ser pago para ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARIALVA-CNPJ N° 79.263.570/0001-24.

Dotação orçamentária n° 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-
3.390.48.00.00

Mês Número de

Bolsas

Valor Unitário Total

06 108 R$ 28,00 R$ 3.024,00
TOTAL R$ 3.024,00

MARIALVA, 04 de junho de 2020.

VALÉRIA ALVES
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



Lista Auxilio APAE - Pagamento Junho de 2020

1 JEAN PAULO BRONHOLI ADEMIR BRQNHQLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 BRADESCO (44)99743-0273
2 MAIKON BRONHOLI ADEMIR BRQNHQLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 BRADESCQ (44)99743-0273
3 CARLOS EDUARDO DA SILVA ADRIANA DA SILVA SANTQS 059.254.679-90 AG.1267 013 00040482-6 CAIXA ECQNOMICA (44)99116-0569
4 BRUNO VÍTOR RODRIGUES ADRIANA VITQR RQDRIGUES 076.654.209-23 AG.2956 11341-5 ITAÚ (44)99841-1614
5 HÉLIO PEREIRA CONCEIÇÃO JÚNIOR ANDREIA DQS SANTQS CQSTA 060.893.169-11 AG.1267 023 00511-2 CAIXA ECQNOMICA

6 SUELEM MENDESMEDEIROS ANESIA MARIA DE JESUS SQARES 511.254.479-15 AG.1267 013 00025955-9 CAIXA ECQNOMICA (44)99968-1055
7 RIQUELME CARLO DOS SANTOS ANGELA MARIA ALVES 028.432.559-70 AG.1267 013 27994-0 CAIXA ECQNOMICA

8 JOÃO HENRIQUE DA SILVA ANTONIQ DQNIZETE DA SILVA 040.093.508-22 AG.1267 013 24940-5 CAIXA ECQNOMICA

9 LUCINEIA FERRARI ANTQNIO PEREIRA DUTRA 635.301.639-53 AG.2956 05935-2 ITAÚ (44)99885-3315

10 LISANDRA BUENO DO PRADO APARECIDA DQLQRES TQNETQ PRADQ 006.243.529-94 AG.1267 013 24608-2 CAIXA ECQNOMICA

11 ERICA FERNADA DOS SANTOS ARMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCQ (44)99987-4411
12 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS ARMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCQ (44)99987-4411

13 CLARICE LOPES DA SILVA BENEDITO LOPES DA SILVA 107.914.779-91 AG.2278-0 9.290-8 BANCO DQ BRASIL (44)3232-4570
14 FERNANDA NAVARRO FELÍCIO CÉLIA NAVARRO 077.443.279-93 AG.1267 013 26601-6 CAIXA ECQNOMICA

15 CASSIANO MANTOAN BOTÃO CLAUDINEI BOTÃO 701.093.389-87 AG.1267 013 24940-5 CAIXA ECQNOMICA

16 GABRIEL FIÚZA COSTA VERONEZI DEVAIR DA SILVA VERONEZI 782.183.069-00 AG.3294 5013-0 BRADESCQ

17 ANDRESSA DOS SANTOS MARIA DEZIRA ANA DOS SANTOS 035.943.409-61 AG.1267 013 21538-1 CAIXA ECQNOMICA

18 ELEINE CAROLIA DE OLIVEIRA DINEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 030.547.479-05 AG.1267 013 00036586-3 CAIXA ECQNOMICA (44)99914-4955
19 NATHAN DE ASSIS BÉCIO DA SILVA DOROTEIA MIRANDA DE ASSIS 041.407.069-02 2956 16039-0 ITAÚ (44)99886-4648

20 RODOLFO ALVES DE ASSIS DULCILIA DO SANTOS ASSIS 654.056.689-15 AG.1267 013 00002640-6 CAIXA ECQNOMICA (44)98423-4612
21 MATHEUS HENRIQUE SANTQS DE SQUZA ELIANE LOPES DOS SANTOS 007.074.849-79 AG.1267 013 00032535-7 CAIXA ECQNOMICA (44)99847-7527
22 MARIA EDUARDA MQREIRA DE SQUZA ELIANE MOREIRA 029.221.869-97 AG.2776 46058-2 ITAÚ (44)98462-0663
23 APARECIDQ DA SILVA BATISTA ENEDINA MARIA DA SILVA BATISTA 507.503.999-53 AG.2956 16058-0 ITAÚ (44)99701-3555
24 GUILHERME BQRGES BARBQSA ERICA LECREIA LUIZ BARBOSA 041.508.669-88 AG.2956 07725-5 ITAÚ (44)99840-4800
25 LUCAS FERNANDQ DE QLIVEIRA RQMÃO FERNANDO ROMÃO 031.343.399-27 AG.1267 013 00026315-7 CAIXA ECQNOMICA (44)99964-8693
26. JULIA STEFANY PEREIRA DE JESUS FRANCISCO BARBOSA DE JESUS 042.019.789-31 AG.1267 013 00043777-5 CAIXA ECQNOMICA (44)99866-3097
27 EMANUEL DEODATQ DA SILVA GENI FERREIRA DA SILVA 051.970.229-81 AG.1267 013 00027627-5 CAIXA ECQNOMICA (44)99702-5521
28 JQSE DQNIZETE MARCHIQRI GERALDA FERRARI MARCHIORI 863.378.159-04 AG.0059 0 0004433-4 BRADESCQ (44)99852-6680
29 ALISSQN HENRIQUE BARGAS PEREIRA GLAUCIA MIGUEL BARGAS 070.224.329-96 AG.1267 013 00038240-7 CAIXA POUPANÇA (44)99840-8046
30 CECÍLIA NUNES MQRENQ HEBER MORENO DE ASSIS 929.724.899-34 AG.1267 013 00022981-1 CAIXA ECQNOMICA (44)99947-9213
31 ZELINA PARPINELLI IDES PARPIELI SISMOTO 004.966.649-56 AG.1267 013 00011091-1 CAIXA ECQNOMICA (44)99995-4504
32 VINÍCIUS DA SILVA QRTEGA lONE DA SILVA ORTEGA 468.888.109-68 AG.1267 013 21783-0 CAIXA ECQNOMICA

33 CLAUDIA YURICQ HIRATA lOSHIUQUI HIRATA 196.667.809-68 AG.1267 013 00039336-0 CAIXA ECQNOMICA (44)99139-9611



34 JÚNIOR CEZARO. DA CRUZ IRANI DO PRADO BAIA 967.780.409-04 AG.1267 013 0027483-3 CAIXA ECONÔMICA (44)99859-2431
35 ROBERT RODRIGUES FERREIRA IRINEU VALDEMAR PETRY 006.148.369-99 AG.1267 013 00021991-3 CAIXA ECONÔMICA (44)99898-1692
36 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA IVANILDO ROBERTO DE ALMEIDA 946.374.079-15 AG.1267 013 00044227-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99802-2977
37 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA JANDIRA DOS SANTOS 006.537.869-56 AG.1267 013 00031335-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99912-4057
38 JAINE BARBOSA DOS SANTOS JANE LONGUINHO DOS SANTOS 016.871.249-06 AG.0059 0 0005113-6 BRADESCO (44)99880-0394
39 KEYTTI FERNANDA DOS SANTOS JHENYFER DOS SANTOS CHAGAS 092.627.569-09 AG.1267 013 00039703-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99880-6802
40 KELLY APARECIDA DOS SANTOS JOÃO ATÍLIO ANTONELLI 361.751.459-68 AG.1267 013 00027751-4 CAIXA ECONÔMICA

41 BRUNA CARLA ALVES JOELMA ALICE FRANCISCO 058.226.669-65 AG.0723 00060994-3 SICREDI (44)99718-7313
42 LEONICE AUGUSTA DOS SANTOS JOSE AUGUSTI DOS SANTOS 015.560.399-05 AG.1267 013 00032263-3 CAIXA ECONÔMICA

43 GUILHERME HENRIQUE PRADQ DA SILVA JOSE RICARDO DA SILVA 882.762.601-87 AG.1267 013 27023-0 CAIXA ECONÔMICA

44 FERNANDQ LUCAS DQ AMARAL JOVERSINA LUCAS DO AMARAL 726.732.739-72 AG.0723 00049664-7 SICREDI (44)999743-3195
45 PIETRQ GARCIA BRAMBILLA JULIANA DA SILVA GARCIA 097.783.529-41 AG.1267 013 32585-3 CAIXA ECONÔMICA

46 DJONATA DA SILVA CORDEIRQ LEONICE DA SILVA 122.603.019-08 AG.1267 037 986397336-5 CAIXA ECONÔMICA

47 LUCIANA APARECIDA LEME LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE 037.106.349-38 AG.1267 013 00040779-5 CAIXA ECONÔMICA (44)99964-5118
48 MARCOS PAULO VIANA LOURDES MARIA VIANA 765.493.059-34 AG.2956 30389-1 ITAÚ
49 JOÃO PEDRO ZAPPA DA SILVA LUCILENE FERREIRA ZAPPA DA SILVA 811.375.089-49 AG.1267 013 00018747-7 CAIXA ECONÔMICA (44)99894-1990
50 SONIR ALEXANDRE CARRETERO CURTINHO MARA DAS GRAÇAS BENEDITO CARRETERO 624.065.409-44 AG.2278-0 7.697-X BANCO DO BRASIL (44)99877-7783
51 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARCILENE DOS SANTOS 070.884.729-37 AG.0059 0 0003063-5 BRADESCO (44)99715-4986
52 BEATRIZ NATHIELLE MOTA DA COSTA MARIA DE LIMA MOTA 061.234.779-60 AG.1267 013 00029470-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99931-3416
53 HUDSON CAIQUE DE SOUZA MOREIRA MARIA ELENIR DE SOUZA 040.022.059-83 AG.1267 013 00025672-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99989-3979
54 JESSICA VICENTINI MARIA HELENA DALBONE VICENTINI 058.014.749-51 AG.1267 013 00030628-0 CAIXA ECONÔMICA (44)3232-7016
55 ESTELA TEODORO ODENIKI MARIA JOSÉ TEODORO 599.542.309-63 AG.1267 013 29941-0 CAIXA ECONÔMICA

56 JOÃO APARECIDO DE SOUZA MARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA 911.253.679-20 AG.1267 013 00019129-6 CAIXA ECONÔMICA

57 MARIA CRISTINA CARRASCO GONZALES MARIA NATALINA PEPINELI DO PRADO 773.258.779-00 AG.1267 013 00024656-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99730-7812
58 LUIZ RICARDO RANTIN MARILZA ZAMBALDI RANTIN 014.685.789-52 AG.2956 07336-1 ITAÚ
59 MARILDA MOREIRA DOS SANTOS MARLI MOREIRA DOS SANTOS CAMPOS 059.886.349-40 AG.1267 013 00593-0 CAIXA ECONÔMICA

60_ FERNANDO PEREIRA BUER MARLY PEREIRA 899.864.749-49 AG.2956 32448-3 ITAÚ (44)99718-1637
61 NATANAEL NUNES MAURO APARECIDO NUNES 054.470.239-55 AG.1267 013 00037419-6 CAIXA ECONÔMICA (44)99753-3959
62 LAIANE DE SOUZA NADIR DE SOUZA 633.380.099-68 AG.0059 0302056-8 BRADESCO

63- DAIANE JUSTIMIANO DA SILVA NICELHA BISPO R DA SILVA 068.527.449-73 AG.1267 013 00042781-8 CAIXA ECONÔMICA (44)99714-1401
64 NATANAEL PEREIRA BARROS OZIEL PEREIRA BARROS 363.389.409-82 AG.0059 0 0002215-2 BRADESCO (44)99908-3637
65 ROSINEIA GOMES DA SILVA OZIEL PEREIRA BARROS 363.389.409-82 AG.0059 0 0002215-2 BRADESCO (44)99908-3637

66 JULIANA OBICI PINHEIRO PAULO PINHEIRO 408.505.799-53 AG.2278 0 6478-5 BRASIL (44)99964-2512
67 ALEX DIAS DA SILVA PEDRO REGIANE DIAS DA SILVA 065.579.149-36 AG.1267 013 00043533-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99776-5687
68 MATHEUS OLIVEIRA PEREIRA COELHO REGINA OLIVEIRA PEREIRA 003.944.979-37 AG.0724 013 00004628-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99710-3096
69 RENATO SEGATO TRINDADE RENATO SEGATO TRINDADE 100.414.189-05 AG.0059 1001354-2 BRADESCO (44)99952-6540
70 LUCAS HENRIQUE CQNTE RONI PAULO CONTE 032.372.399-33 AG.1267 013 00031380-4 CAIXA ECONÔMICA (44)99921-3195



71 MIGUEL BARBOSA SIMÕES ROSANA BARBOSA NOGUEIRA 6S2.909.769-49 AG.1S46 013 62370-2 CAIXA ECONÔMICA

72 LUCAS LUAN SIAN ROSÂNGELA MARIA DA CRUZ 0S9.87S.S99-90 AG.1264 013 0003S729-S CAIXA ECONÔMICA (43)98860-7334
73 CAIO ROBERTO SOUZA GOMES ROSENILDA APARECIDA DE SOUZA 006.2S9.179-79 AG.29S6 32232-1 ITAÚ

74 JOSE PINHEIRO DA SILVA SILENE PINHEIRO DA SILVA DE SOUZA 861.6S8.369-68 AG.086S 013 00029308-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99849-3841

75 JOÃO VÍTOR TEROLTI SANTOS SILVANA TEROLTI 884.769.289-04 AG.1267 013 34721-0 CAIXA ECONÔMICA

76 NILSON EDUARDO OLIVEIRA SÔNIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI 034.013.619-70 AG.29S6 08198-4 ITAÚ

77 JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ SUELI 094.419.898-96 AG.1267 013 26471-4 CAIXA ECONÔMICA

78 ANNE KAROLINE RIBEIRO PEREIRA SUELI RIBEIRO PAULINO 024.904.099-99 AG.1267 013 31721-4 CAIXA ECONÔMICA

79 SUELY DE OLIVEIRA SANTOS SUELY DE OLIVEIRA SANTOS 082.940.864-9S AG.1267 013 00039924-S CAIXA ECONÔMICA (44)99722-2760
80 EDEL DOMINGUES DE AZEVEDO TEREZA ZEFERINA RIBEIRO DOMINGUES OlS.280.999-06 AG.1267 013 00026861-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99907-0637
81 KATIA MITIO UTYAMA WASHINGTON MATSUO UTYYAMA 300.419.299-34 AG.1267 013 00040S22-9 CAIXA ECNOMICA (44)3232-3023

NOMES A SEREM PAGOS DIRETAMENTE NA CONTA DA APAE. AUTORIZAÇÃO ASSINADA

Nome do(a) Aluno(a) Nome da Mãe CPF Conta Banco

1 Amanda Costa Crivellaro Gessy B. C. Crivellaro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

2 Lucas Felipe Lima Avancini Aidê Ferreira Lima AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

3 Juraci Luiz Moreira Atilia Moreira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

4 Marcos de Souza Albino Cleunice Ap. de Souza Albino AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

S ERIELDE LIMA DIVANIR MARIA GREGORIO AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

6 MATHEUS HENRIQUE S. DE OLIVEIRA DULCINEIA C. DE SOUZA AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

7 ANA CAROLINA SANCHES BOLONEZ EDSON BOLONEZ AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

8 Thais Larissa de Souza Eliane Bento de Souza AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

9 João Carlos Arana Elisa Lian (Irmã) AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

10 César Augusto Monteiro Carlota Elizabete Monteiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

11 Janaina Peres Ivete B. Peres AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

12 Miguel Júnior Teodoro Felício Kesia Teodoro M. Felicio AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

13 ANA PAULA DOS SANTOS LUZIMARG. DOS SANTOS AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

14. Maria Soares da Silva Mareia F. A. da silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

IS Ingrid Aparecida dos Santos Marcilene Rezende dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

16 MARCELO PEREIRA CRISPIM MARIA ANGELINA PEREIRA CRISPIM AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

17 Fabiana Alvarenga Maria Antônia M. S. Alvarenga AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

18 Weliton Antonio F. da Silva Maria dos Santos da Silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

19 Creuza Maria da Cruz Maria Silva da Cruz AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

20 Matheus Wohifalvt Sobrinho Marlene Wohifalvt AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA



21 Fabiana Rueda Fogar Marta M. R. Fogar AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

22 Marcos Sérgio Pereira Rita Soares Pereira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

23 Cristina Aparecida Cardoso Rosa Maria dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

24 João Carlos dos Santos Rosilene Guimenes AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

25 Everton Aparecido de Souza Rosinlia S. de Souza AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

26 Victor César Sanches Sônia Nascimento Sanches AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

27 Vanderleia Benedita Maranho Verenice Maranho Tiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

Total de alunos -108



^ BancodoBrasil
Autorização para Liberação dos créditos - Pag302

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL

25/06/2020

Favorecido Inscrição Banco Agencia Conta Valor

Pagamentos para : 26/06/2020 Remessa : 005310

ADEMIR BRONHOLI 013.664 .728-■61 237 0059- 00.,000.,301. 284--0

ADRIANA DA SILVA SANTO 059. 254. 679-■90 104 1267-■7 01.,300.,040. 482--6

ADRIANA VÍTOR RODRIGUE 076. 654. 209-■23 341 2956- 00.,000.,011. 341--5

ANDREIA DOS SANTOS COS 060 . 893. 169-■11 104 1267--7 02.,300.,000. 511--2

ANESIA MARIA DE JESUS 511. 254. 479-■15 104 1267--7 01,,300.,025.,955--9

ANGELA MARIA ALVES 028.,432.,559-■70 104 1267--7 01,,300.,027.,994--0

ANTONIO DONIZETE DA SI 040.,093.,508-■22 104 1267--7 00,,000.,024.,940--5

ANTONIO PEREIRA DUTRA 635.,301.,639-■53 341 2956--8 00,,000.,005.,935--2

APARECIDA DOLORES TONE 006.,243.,529-■94 104 1267--7 01,,300.,024.,608--2

ARMELINDA TEREZINHA BA 033.,043.,739-■93 237 0059--0 00,.000..003.,072--4

BENEDITO LOPES DA SILV 107 .,914.,779--91 001 2278--0 00,,000,.009.,290--8

CÉLIA NAVARRO 077 .,443.,279--93 104 1267--7 01,,300..026.,601--6

CLAUDINEI BOTÃO 701.,093.,389--87 237 0059- 00,.001,.001.,846--3

DEVAIR DA SILVA VERONE 782.,183,,069--00 237 3294- 00,,000,,005,,013--0

DEZIRA ANA DOS SANTOS 035,,943,, 409--61 104 1267--7 01,,300,,021,,538--1

DINÉIA FRANCISCA DE OL 030 ,,547 ,, 479--05 104 1267--7 01,.300,.036,,586--3

DOROTEIA MIRANDA DE AS 041,, 407 ,,069--02 341 2956- 00,.000,.016,,039--0

DULCILIA DOS SANTOS AS 654 ,,056,,689--15 104 1267--7 01,.300,.002,,640--6

ELIANE LOPES DOS SANTO 007 ,,074,,849--79 104 1267--7 01,.300,.032,.535--7

ELIANE MOREIRA 029,,221,,869--97 341 2776- 00,.000,.046,.058--2

ENEDINA MARIA DA SILVA 507,.503,.999--53 341 2956- 00,.000,.016,.058--0

ERICA LECREIA LUIZ BAR 041,.508,,669--88 341 2956- 00,.000,.007,.725--5

FERNANDO ROMAO 031,.343,.399--27 104 1267--7 01,.300,.026,.315--7

FRACISCO BARBOSA DE JE 042 ,,019,,789--31 104 1267--7 01,.300,.043,.777--5

GENI FERREIRA DA SILVA 051,,970,.229--81 104 1267--7 01,.300,.027 ,. 627--5

GERALDA FERRARI MARCHI 863,.378,.159--04 237 0059--0 00,.000,.004 ,.433--4

GLUCIA MIGUEL BARGAS 070,.224,.329--96 104 1267--7 01,.300,.038,.240--7

IDES PARPIELI SISMOTO 004,,966,.649--56 104 1267--7 01,.300,.011,.091--1

lONE DA SILVA ORTEGA 468 ,.888,.109--68 104 1267--7 01,.300,.021,.783--0

lOSHIUQUI HIRATA 196,.667,.809--68 104 1267--7 01 .300,.039,.336--0

IRANI DO PRADO BAIA 967,,780,.409--04 104 1267--7 01,.300,.027,.483--3

IRINEU VALDEMAR PETRY 006,,148,.369--99 104 1267--7 01 .300 .021,.991--3

IVANILDO ROBERTO DE Al 946,.374,.079--15 104 1267--7 01 .300 .044,.227--2

JANDIRA DOS SANTOS 006 .537 . 869--56 104 1267--7 01 .300 .031,.335--9

JANE LONGUINHO DOS SAN 016,.871,.249--06 237 0059- 00 .000 .005,.113--6

JHENYFER DOS SANTOS CH 092,. 627 .569--09 104 1267--7 01 .300 .039 .703--0

JOÃO ATÍLIO ANTONELLI 361,.751 .459--68 104 1267--7 01 .300 .027 .751--4

JOELMA ALICE GRANCISCO 058 .226 . 669--65 748 0723- 00 .000 .060 .994--3

JOSE AUGUSTO DOS SANTO 015,.560 .399--05 104 1267--7 01 .300 .032 .263--3

JOSE RICARDO DA SILVA 882 .762 .601--87 104 1267--7 01 .300 .027 .023--0

JOVERSINA LUCAS DO AMA 726 .732 .739--72 748 0723- 00 .000 .049 .664--7

JULIANA DA SILVA GARCI 097 .783 .529--41 104 1267--7 01 .300 .032 .585--3

LOCILIA APARECIDA LEME 037 .106 .349--38 104 1267--7 01 .300 .040 .779--5

LOURDES MARIA VIANA 765 .493 .059--34 341 2956--8 00 .000 .030 .389--1

LUCILENE FERREIRA ZAPP 811 .375 .089--49 104 1267--7 01 .300 .018 . 747--7

MARA DAS GRAÇAS BENEDI 624 .065 .409--44 001 2278--0 00 .000 .007 .697--X

MARCILENE DOS SANTOS 070 .884 .729--37 237 0059- 00 .000 .003 .063--5

MARIA DE LIMA MOTA 061 .234 .779--60 104 1267--7 01 .300 .029 .470--2

MARIA ELENIR DE SOUZA 040 .022 .059--83 104 1267--7 01 .300 .025 . 672--0

MARIA HELENA DALBONE V 058 .014 .749--51 104 1267--7 01 .300 .030 .628--0

MARIA JOSE TEODORO 599 .542 .309--63 104 1267--7 01 .300 .029 . 941--0

MARIA MADALENA PEDRO D 911 .253 . 679--20 104 1267--7 01 .300 .019 .129--6

Suporte Técnico; 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678



^ Banco DO Brasil

Autorização para Liberação dos créditos - Pag302

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL

25/06/2020

MARIA NATALINA PEPINEL

MARILZA ZAMBALDI RANTI

MARLI MOREIRA DOS SANT

MARLY PEREIRA

MAURO APARECIDO NUNES

NADIR DE SOUZA

NICELHA BISPO R DA SIL

REGIANE DIAS DA SILVA

REGINA OLIVEIRA PEREIR

RENATO SEGATO TRINDADE

RONI PAULO CONTE

ROSANA BARBOSA NOGUEIR

ROSENILDA APARECIDA D

SILENE PINHEIRO DA SIL

SILVANA TEROLTI

SÔNIA APARECIDA OLIVE

SUELI RIBEIRO PAULINO

SUELY DE OLIVEIRA DOS

TEREZA ZEFERINA RIBEIR

UZIEL PEREIRA BARROS

WASHINGTON MATSUO UTYA

773.

014 .

059.

899.

054.

633.

068.

065.

003 .

100.

032.

652 .

006.

861.

884 .

034.

024.

082 .

015.

363.

300.

258.

685.

886.

864.

470 .

380.

527 .

579.

944 .

414 .

372 .

909.

259.

658.

769.

013.

904.

940 .

280.

389.

419.

779-00

789-52

349-40

749-49

239-55

099-68

449-73

149-36

979-37

189-05

399-33

769-49

179-79

369-68

289-04

619-70

099-99

864-95

999-66

409-82

299-34

104

341

104

341

104

237

104

104

104

237

104

104

341

104

104

341

104

104

104

237

104

1267-7

2956-

1267-7

2956-

1267-7

0059-

1267-7

1267-7

0724-

0059-

1267-7

1546-

2956-

1267-7

1267-7

2956-

1267-7

1267-7

1267-7

0059-

1267-7

01.300

00.000

01.300

00.000

01.300

00.000

01.300

01.300

01.300

00.001

01.300

01.300

00.000

01.300

01.300

00.000

01.300

01.300

00.000

00.000

01.300

024.656-2

007.336-1

000.593-0

032.448-3

037.419-6

302.056-8

042.781-8

043.533-0

004.628-9

001.354-2

031.380-4

062.370-2

032.232-1

029.308-9

034.721-0

008.198-4

031.721-4

039.924-5

026.861-2

002.215-2

040.522-9

Total parcial: R$ 2.128,00 quantidade: 00073

Total geral : R$ 2.128,00 quantidade: 00073

Solicitamos e autorizamos a liberação para processamento do arquivo gerado pelo

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salários e outros, transmitido eletro

nicamente contendo 00073 registro(s) no valor total de R$ 2.128,00 em favor do(s)

acima relacionado(s).

Prefixo da Agência : 2278-0

Conta Corrente Debitada: 00.000.035.444-9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678
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Pagamentos a terceiros - Liberação de lote

Dados do lote

Agência do débito
Conta do débito

Descrição lote
Situação lote
Data débito

Data pagamento
Quantidade lançamentos
liberados

Quantidade lançamentos
bloqueados
Valor liberado R$
Forma de pagamento

Assinada por J8891493 BRUNQ GOSTA DE QLIVEIRA
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

Transação efetuada com sucesso.

2278-0

35444-9

PAG FORNEC C/CTA

LIBERADO

25/06/2020

26/06/2020

56,00
Débito em conta corrente

25/06/2020 15:33:46
25/06/2020 15:34:02

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 2/2
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G331251525771261020

25/06/2020 15:34:02

Governo

Pagamentos a terceiros - Liberação de lote

Dados do lote

Agência do débito
Conta do débito

Descrição lote
Situação lote
Data débito

Data pagamento
Quantidade lançamentos
liberados

Quantidade lançamentos
bloqueados
Valor liberado R$
Forma de pagamento

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

Transação efetuada com sucesso.

2278-0

35444-9

PAG FORNEC DOC

LIBERADO

25/06/2020

26/06/2020

71

2.072,00

Débito em conta corrente

25/06/2020 15:28:26

25/06/2020 15:34:02

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6 1/2



Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR

e-mail; sociaJ.6marialva.pr. gov.br Tel: (44) 3232-1072 ./
3232-2580

Ofício 100/2020 - SASC

Marialva, 16 de junho de 2020.

limo. Sr.

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Secretário de Finanças

A Secretaria de Assistência Social conforme Vossa solicitação esta
orientado os usuários que recebem o Bolsa Auxilio para Pessoa com
Deficiência para que informem uma conta bancaria para que o valor
financeiro correspondente fosse depositado diretamente.

O valor do auxilio para o mês de Junho deverá ser de R$ 28,00 (vinte
e cito reais) e nos meses subsequentes será de R$ 22.00 (vinte e dois reais).
Dos beneficiários desse auxilio 22 autorizaram a transferência diretamente
para APAE, ou seja, em Junho serão R$ 616,00 ( seiscentos e dezesseis
reais e doravante R$ 484,00 (quatrocentos e oitenta e quatro reais).

A Assistência Social estará mensalmente informando, a quantidade de
auxílios e valores correspondentes para que o.pagamento seja realizado.

Sendo o que tínhamos a informar reiteramos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

1  '' /' ' (■
iJ /'V L/V.^

Valéria Alves

Secretária Municipal de A.ssisíência Social e Cidadania.



Lista Auxilio APAE

Nome do(a) Aluno(a) Titular da Conta CPF Conta Banco Telefone

1 JOÃO PEDRO ZARPA DA SILVA LUCILENE FERREIRA ZAPPA DA SILVA 811.375.089-49 AG.1267 013 00018747-7 CAIXA ECONÔMICA 44)99894-1990

? LUCAS LUAN SIAN ROSÂNGELA MARIA DA CRUZ 059.875.599-90 — AG.1264 013 00035729-5 CAIXA ECONÔMICA (43)98860-7334

CLAUDIA YURICO HIRATA lOSHIUQUI HIRATA 196.667.809-68 AG.1267 013 00039336-0 CAIXA ECONÔMICA 44)99139-9611

4 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARCILENE DOS SANTOS 070.884.729-37 AG.0059 0 0003063-5 BRADESCO (44)99715-4986

S JOÃO APARECIDO DE SOUZA MARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA 911.253.679-20 AG.1267 013 00019129-6 CAIXA ECONÔMICA

6 MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE SOUZA ELIANE LOPES DOS SANTOS 007.074.849-79 AG.1267 013 00032535-7 CAIXA ECONÔMICA (44)99847-7527

7 SONIR ALEXANDRE CARRETERO CURTINHO MARA DAS GRAÇAS BENEDITO CARRETERO 624.065.409-44 AG.2278-0 7.697-X BANCO DO BRASIL 44)99877-7783

8 ALEX DIAS DA SILVA PEDRO REGIANE DIAS DA SILVA 065.579.149-36 AG.1267 013 00043533-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99776-5687

9 LEONICE AUGUSTA DOS SANTOS JOSE AUGUSTI DOS SANTOS 015.560.399-05 AG.1267 013 00032263-3 CAIXA ECONÔMICA

in MATHEUS RODRIGUES DA SILVA JANDIRA DOS SANTOS 006.537.869-56 AG.1267 013 00031335-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99912-4057

11 APARECIDO DA SILVA BATISTA ENEDINA MARIA DA SILVA BATISTA 507.503.999-53 AG.2956 16058-0 ITAU (44)99701-3555

1? SUELEM MENDESMEDEIROS ANESIA MARIA DE JESUS SOARES 511.254.479-15 AG.1267 013 00025955-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99968-1055

18 MATHEUS OLIVEIRA PEREIRA COELHO REGINA OLIVEIRA PEREIRA 003.944.979-37 AG.0724 013 00004628-9 CAIXA ECONÔMICA (44)99710-3096

14 LUCAS HENRIQUE CONTE RONI PAULO CONTE 032.372.399-33 AG.1267 013 00031380-4 CAIXA ECONÔMICA (44)99921-3195

1S NATHAN DE ASSIS BÉCIO DA SILVA DOROTEIA MIRANDA DE ASSIS 041.407.069-02 2956 16039-0 ITAU (44)99886-4648

Ifi JULIA STEFANY PEREIRA DE JESUS FRANCISCO BARBOSA DE JESUS 042.019.789-31 AG.1267 013 00043777-5 CAIXA ECONÔMICA (44)99866-3097

17 BEATRIZ NATHIELLE MOTA DA COSTA MARIA DE LIMA MOTA 061.234.779-60 AG.1267 013 00029470-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99931-3416

18 RODOLFO ALVES DE ASSIS DULCILIA DO SANTOS ASSIS 654.056.689-15 AG.1267 013 00002640-6 CAIXA ECONÔMICA (44)98423-4612

19 KEYTTI FERNANDA DOS SANTOS JHENYFER DOS SANTOS CHAGAS 092.627.569-09 AG.1267 013 00039703-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99880-6802

?n JOSÉ DONIZETE MARCHIORI GERALDA FERRARI MARCHIORI 863.378.159-04 AG.0059 0 0004433-4 BRADESCO (44)99852-6680

71 FERNANDO LUCAS DO AMARAL JOVERSINA LUCAS DO AMARAL 726.732.739-72 AG.0723 00049664-7 SICREDI (44)999743-3195

7? FERNANDO PEREIRA BUER MARLY PEREIRA 899.864.749-49 AG.2956 32448-3 ITAU (44)99718-1637

78 ROSINEIA GOMES DA SILVA OZIEL PEREIRA SARROS 363.389.409-82 AG.0059 0 0002215-2 BRADESCO (44)99908-3637

74 NATANAEL PEREIRA SARROS OZIEL PEREIRA SARROS 363.389.409-82 AG.0059 0 0002215-2 BRADESCO (44)99908-3637

7S VINÍCIUS DA SILVA ORTEGA lONE DA SILVA ORTEGA 468.888.109-68 AG.1267 013 21783-0 CAIXA ECONÔMICA

76 MIQUEL BARBOSA SIMÕES ROSANA BARBOSA NOGUEIRA 652.909.769-49 AG.1546 013 62370-2 CAIXA ECONÔMICA

77 ANDRESSA DOS SANTOS MARIA DEZIRA ANA DOS SANTOS 035.943.409-61 AG.1267 013 21538-1 CAIXA ECONÔMICA

78 NILSON EDUARDO OLIVEIRA SÔNIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI 034.013.619-70 AG.2956 08198-4 ITAU

79 ESTELA TEODORO ODENIKI MARIA JOSÉ TEODORO 599.542.309-63 AG.1267 013 29941-0 CAIXA ECONÔMICA

80 JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ SUELI 094.419.898-96 — AG.1267 013 26471-4 CAIXA ECONÔMICA

81 PIETRO GARCIA BRAMBILLA JULIANA DA SILVA GARCIA 097.783.529-41 AG.1267 013 32585-3 CAIXA ECONÔMICA /

87 RIQUELME CARLO DOS SANTOS ANGELA MARIA ALVES 028.432.559-70 AG.1267 013 27994-0 CAIXA ECONÔMICA

33 ANNE KAROLINE RIBEIRO PEREIRA SUELI RIBEIRO PAULINO 024.904.099-99 AG.1267 013 31721-4 CAIXA ECONÔMICA

^ C^op^S^fc^cL -



GUILHERME HENRIQUE PRADO DA SILVA JOSÉ RICARDO DA SILVA 882.762.601-87 AG.1267 013 27023-0 CAIXA ECONÔMICA

MARILDA MOREIRA DOS SANTOS MARLI MOREIRA DOS SANTOS CAMPOS 059.886.349-40 AG.1267 013 00593-0 CAIXA ECONÔMICA

sf; CASSIANO MANTOAN BOTÃO CLAUDINEI BOTÃO 701.093.389-87 AG.1267 013 24940-5 CAIXA ECONÔMICA

JOÃO HENRIQUE DA SILVA ANTONlO DONIZETE DA SILVA 040.093.508-22 AG.1267 013 24940-5 — CAIXA ECONÔMICA

FERNANDA NAVARRO FELICIO CÉLIA NAVARRO 077.443.279-93 AG.1267 013 26601-6 CAIXA ECONÔMICA

CAIO ROBERTO SOUZA GOMES ROSENILDA APARECIDA DE SOUZA 006.259.179-79 AG.2956 32232-1 ITAU

40 HÉLIO PEREIRA CONCEIÇÃO JÚNIOR ANDREIA DOS SANTOS COSTA 060.893.169-11 AG.1267 023 00511-2 CAIXA ECONÔMICA

41 JOÃO VÍTOR TEROLTI SANTOS SILVANA TEROLTI 884.769.289-04 AG.1267 013 34721-0 CAIXA ECONÔMICA

4? LAIANE DE SOUZA NADIR DE SOUZA 633.380.099-68 AG.0059 0302056-8 BRADESCO

48 LUIZ RICARDO RANTIN MARILZAZAMBALDI RANTIN 014.685.789-52 AG.2956 07336-1 ITAU

44 DJONATA DA SILVA CORDEIRO LEONICE DA SILVA 122.603.019-08 AG.1267 037 986397336-5-CAIXA ECONÔMICA

4S GABRIEL FIÚZA COSTA VERONEZI DEVAIR DA SILVA VERONEZI 782.183.069-00 AG.3294 5013-0 BRADESCO

4fi MARCOS PAULO VIANA LOURDES MARIA VIANA 765.493.059-34 AG.2956 30389-1 ITAU

47 LISANDRA BUENO DO PRADO APARECIDA DOLORESTONETO PRADO 006.243.529-94 AG.1267 013 24608-2 CAIXA ECONÔMICA

48 EMANUEL DEODATO DA SILVA GENI FERREIRA DA SILVA 051.970.229-81 AG.1267 013 00027627-5 CAIXA ECONÔMICA (44)99702-5521

49 LUCAS FERNANDO DE OLIVEIRA ROMAO FERNANDO ROMAO 031.343.399-27 AG.1267 013 00026315-7 CAIXA ECONÔMICA (44)99964-8693

50 JESSICAVICENTINI MARIA HELENA DALBONE VICENTINI 058.014.749-51 AG.1267 013 00030628-0 CAIXA ECONÔMICA (44)3232-7016

NOMES A SEREM PAGOS DIRETAMENTE NA CONTA DA APAE COM AUTORIZAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS
Conta Banco

1

i^umc uu\dj Miuiiu\ci7

Matheus Wohlfalvt Sobrinho Marlene Wohlfalvt AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

2 Victor César Sanches Sônia Nascimento Sanches AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

3 Weliton Antonio F. da Silva Maria dos Santos da Silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

4 Miguel Júnior Teodoro Felício Kesia Teodoro M. Felicio AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

5 Lucas Felipe Lima Avancini Aidê Ferreira Lima AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

6 Juraci Luiz Moreira Atilia Moreira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

7 João Carlos Arana Elisa Lian (Irmã) AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

8 Janaina Peres Ivete B. Peres AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

9 Fabiana Rueda Fogar Marta M. R. Fogar AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

10 César Augusto Monteiro Carlota Elizabete Monteiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

11 Amanda Costa Crivellaro Gessy B. C. Crivellaro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

1? Ingrid Aparecida dos Santos Marcilene Rezende dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

13 Maria Soares da Silva Mareia F. A. da silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

14 Creuza Maria da Cruz Maria Silva da Cruz AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

15 João Carlos dos Santos Rosilene Guimenes AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA



16 Everton Aparecido de Souza Rosinlia S. de Souza AG. 1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

17 Cristina Aparecida Cardoso Rosa Maria dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

IR Thais Larissa de Souza Eliane Bento de Souza AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

19 Vanderieia Benedita Maranho Verenice Maranho Tiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

?n Fabiana Alvarenga Maria Antônia M. S. Alvarenga AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

71 Marcos Sérgio Pereira Rita Soares Pereira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

22 Marcos de Souza Albino Cleunice Ap. de Souza Albino AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA



Lista Auxilio APAE - PARTE II

Nome do{a) Aluno(a) Titular da Conta CPF Conta Banco Telefone

CECILIO NUNES MORENO HEBER MORENO DE ASSIS 929.724.899-34 AG. 1267 003 00001897-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99947-9213

CLARICE LOPES DA SILVA BENEDITO LOPES DA SILVA 107.914.779-91 AG.2278-0 9.290-8 BANCO DO BRASIL (44)3232-4570

ELEINE CAROLIA DE OLIVEIRA DINEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 030.547.479-05 AG.1267 013 00036586-3 CAIXA ECONÔMICA (44)99914-4955

ERICA FERNADA DOS SANTOS ARMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCO (44)99987-4411

GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA IVANILDO ROBERTO DE ALMEIDA 946.374.079-15 AG.1267 013 00044227-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99802-2977

HUDSON CAIQUE DE SOUZA MOREIRA MARIA ELENIR DE SOUZA 040.022.059-83 AG.1267 013 00025672-0 CAIXA ECONÔMICA (44)99989-3979

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS ARMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCO (44)99987-4411

JÚNIOR CEZAR O. DA CRUZ IRANI DO PRADO BAIA 967.780.409-04 AG.1267 013 0027483-3 CAIXA ECONÔMICA (44)99859-2431

KELLY APARECIDA DOS SANTOS JOÃO ATÍLIO ANTONELLI 361.751.459-68 AG.1267 013 00027751-4 CAIXA ECONÔMICA

LUCINEIA FERRARI ANTONIO PEREIRA DUTRA 635.301.639-53 AG.2956 05935-2 ITAU (44)99885-3315

MARIA CRISTINA CARRASCO GONZALES MARIA NATALINA PEPINELI DO PRADO 773.258.779-00 AG.1267 013 00024656-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99730-7812

MARIA EDUARDA MOREIRA DE SOUZA ELIANE MOREIRA 029.221.869-97 AG.2776 46058-2 ITAU (44)98462-0663

NATANAEL NUNES MAURO APARECIDO NUNES 054.470.239-55 AG.1267 013 00037419-6 CAIXA ECONÔMICA (44)99753-3959

SUELY DE OLIVEIRA SANTOS SUELY DE OLIVEIRA SANTOS 082.940.864-95 AG.1267 013 00039924-5 CAIXA ECONÔMICA (44)99722-2760

ZELINA PARPINELLI IDES PARPIELI SISMOTO 004.966.649-56 AG.1267 013 00011091-1 CAIXA ECONÔMICA (44)99995-4504
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Lista Auxilio APAE - Parte IV

Nome do(a) Aluno(a) Titular da Conta CPF Conta Banco Telefone

1 CARLOS EDUARDO DA SILVA ADRIANA DA SILVA SANTOS 059.254.679-90 AG.1267 013 00040482-6 CAIXA ECONÔMICA (44)99116-0569

2 DAIANE JUSTIMIANO DA SILVA NICELHA BISPO R DA SILVA 068.527.449-73 AG.1267 013 00042781-8 CAIXA ECONÔMICA (44)99714-1401

3 JEAN PAULO BRONHOLI ADEMIR BRONHOLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 BRADESCO (44)99743-0273

4 MAIKON BRONHOLI ADEMIR BRONHOLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 — BRADESCO (44)99743-0273

5 RENATO SEGATO TRINDADE RENATO SEGATO TRINDADE 100.414.189-05 AG.0059 1001354-2 BRADESCO (44)99952-6540

6 EDEL DOMINGUES DE AZEVEDO TEREZAZEFERINA RIBEIRO DOMINGUES 015.280.999-06 AG.1267 013 00026861-2 CAIXA ECONÔMICA (44)99907-0637



Lista Auxilio APAE V

Nome do(a) Aluno(a) Titular da Conta CPF Conta Banco

1 JAINE BARBOSA DOS SANTOS JANE LONGUINHO DOS SANTOS 016.871.249-06 AG.0059 0 0005113-6 BRADESCO

2 JOSE PINHEIRO DA SILVA SILENE PINHEIRO DA SILVA DE SOUZA 861.658.369-68 AG.0885 013 00029308-9 CAIXA ECONÔMICA

3 LUCIANA APARECIDA LEME LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE 037.106.349-38 AG.1267 013 00040779-5 CAIXA ECONÔMICA

4 ROBERT RODRIGUES FERREIRA IRINEU VALDEMAR PETRY 006.148.369-99 AG.1267 013 00021991-3 CAIXA ECONÔMICA

5 ALISSON HENRIQUE BARCAS PEREIRA GLAUCIA MIGUEL BARCAS 070.224.329-96 AG.1267 013 00038240-7 CAIXA POUPANÇA

6 BRUNO VÍTOR RODRIGUES ADRIANA VÍTOR RODRIGUES 076.654.209-23 AG. 2956 11341-5 ITAU

7 KATIAMITIO UTYAMA WASHINGTON MATSUO UTYAMA 300.419.299-34 AG.1267 013 00040522-9 CAIXA ECONÔMICA

8 GUILHERME BORGES BARBOSA ERICA LECREIA LUIZ BARBOSA 041.508.669-88 AG.2956 07725-5 ITAU

NOMES A SEREM PAGOS DIRETAMENTE NA CONTA DA APAE - AUTORIZAÇÃO ASSINADA

Nome do(a) Aluno(a) Nome do Responsável CPF Conta Banco

1 ANA CAROLINA SANCHES BOLONEZ EDSON BOLONEZ AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

2 MARCELO PEREIRA CRISPIM MARIA ANGELINA PEREIRA CRISPIM AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

3 MATHEUS HENRIQUE S. DE OLIVEIRA DULCINEIAC. DE SOUZA AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

4 ANA PAULA DOS SANTOS LUZIMARG. DOS SANTOS AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA

5 ERIEL DE LIMA DIVANIR MARIA GREGORIO AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA



AUTORIZAÇÃO

Eu , autorizo a
Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a, partir desta data, do
aluno .

Marialva, 02 de janeiro de 2017.

LiiiiíiáiÇ/isâii



Eu, autorízo a
Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantii-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxilio, a partir desta data, do
aluno(a)--'^:^^-^^áiL\_.£fl^sQi^

Marialva, 02 de janeiro de 2017. ;\

Ke^



AUTORIZAÇÃO

Eu, , ■—  _ autorizo a

Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 29,00 da_B^olsa Auxílio, a partir desta data do

Marialva, 02 de janeiro de 2017.

■v . ■■ ■ 1; ^ .. ' •



autorização
Eu,

Ens°no F^''h° EducaçãoÍnfantiF
retirar os R72r00 da^L^sa a''^'® ^
aluno(a)-^vw:,^};i^i '°'-^. f ̂̂ir desta data, do

Marialva, 02 de janeiro de 2017
T  ■ Q



AUTORIZAÇÃO

Eu, —i-iS-_2iír_sii,í2:=— ^ autorizo a
Escola Pedro VIriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do
aluno (a)

Marialva, 02 de janeiro de 2017.

'^Qjwca.v



autorização
E u I Qj—
Escola Pedro Viriato ParigTt de sõu7aT'E"dTcação'°n'íantir
reZ°os rÍ zroo d "r ^
aluno data, do

Marialva, 02 de janeiro de 2017.



AUTORIZAÇÃO

Eu, ^ autorizo a
Escola Podro Viriato Parigot do Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamontal na modaiidado Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do
aluno

Marialva, 02 de janeiro de 201Z.
^4- '



AUTORIZAÇÃO

Eu, ^ autorizo a
Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bol^a Auxílio, a partir desta data, do
a I u no(a)—

Marialva, 02 de janeiro de 2017.



AUTORIZAÇÃO

—Ejsís:£^0a3ii. ^ 3Ut0rÍZ0 3

Escois Pedro Viristo Psrigot de Souz3, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do
aluno(a)--^^--^"""--^-'"^^^^ •

Marialva, 02 de janeiro de 2017.



AUTORIZAÇÃO

Eu, _ autorizo a
Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do
aluno

Marialva, 02 de janeiro de 2017.

_>c:i



AUTORIZAÇÃO

Eu, autorizo a
Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do
aluno (a

Marialva, 02 de ja^ro de 2017. , ^ ^



AUTORIZAÇÃO

,  ̂ autOflZO 3

Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-

Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a

retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do

aluno (a —iSáSí?— —

Marialva, jj de 2017.



autorização
Eu, '^,11

Escola Pedro Virlato Parigot de Souza, EducaçãoTnfentll-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial a
retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data do
a IU n O (a)

Marialva, jj de de 2017.



AUTORIZAÇÃO

,  autorizo a

Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-

Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a

retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxílio, a partir desta data, do

aluno (a ,

Marialva, de 2017,



AUTORIZAÇÃO

Eu. iíiíA» ^ autorizo a

Escola Pedro Viriato Parigot de Souza, Educação Infantil-
Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial, a

retirar os R$ 20,00 da Bolsa Auxilio, a partir desta data, do

aluno ̂ a) _

Marialva, de 2017.



AUTORIZAÇÃO

AUTORIZO A ESCOLA
PEDRO VKIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
fundamental na MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE MARIALVA A
retirar OS R$20.00 DA BOLSA AUXÍLIO, A PARTIR DESTA DATA, DO ALUNO (A)

.oliL j

^^arialva.

ASSINATU^ do kESfONSM^

AUTORIZAÇÃO

jC. , AUTORIZO A ESCOLA

PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE MARIALVA A

RETIRAR OS R$20,00 DA BOLSA AUXÍLIO, A PARTIR DESTA DATA, DO ALUNO (A)

MARIALVA, /w.^/ Da

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL.



AUTORIZAÇÃO

EU, o. cU , AUTORIZO A ESCOLA

PEDRO VmiATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE MARIALVA t

RETIRAR OS R$20,00 DA BOLSA AUXÍLIO, A PARTIR DESTA DATA, DO ALUNO (A)

A- t vO,íli--v-g.ovo- .

MARIALVA, aoAo- .

•

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL.

AUTORIZAÇÃO

EU, kKcxs^o~- P. — AUTORIZO A ESCOLA

PEDRO VmiATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE MARIALVA A

RETIRAR OS R$20,00 DA BOLSA AUXÍLIO, A PARTIR DESTA DATA, DO ALUNO (A)

MARIALVA, D. 3

y-
ASSINMURA DO RESPONSÁVEL.



AUTORIZAÇÃO

EU, gu..- ^ autorizo a escola
PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE MARIALVA A
RETIRAR OS R$20,00 DA BOLSA AUXÍLIO, A PARTIR DESl A DATA, DO ALUNO (A)

MARIALVA, .

y

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL.



17/07/2020 https;//aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,19,0

G334171531925744072

17/07/2020 15:39:27

GOVERMO I

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

2278-0

35444-9 PREF MUN MARIALVA CTA REC

Banco

Agência (sem DV)

104 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1267 MARIALVA

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB A8C90870D3883994

929.724.899-34

HEBER MORENO DE ASSIS

CREDITO EM CONTA

71.701

28,00

17/07/2020

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:47:19

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI,

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-\A/eb/index.html?v=2.19.0 1/8



17/07/2020

DÒC ou TED Eletrônico

Debitado

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index,html?v=2.19.0

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

2278-0

35444-9 PREF MUN MARIAL.VA CTA REC

104 CAiXA ECONOMiCA FEDERAL

1267 MARIALVA

Conta corrente (com 379853973365

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Vaior

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB CA54C8FC4821C692

122.603.019-08

MAiCON MACHADO DA SILVA CORDEIRO

CREDITO EM CONTA

71.702

28,00

17/07/2020

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:53:28

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/lndex.html?v=2.19.0 2/8



17/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA CTA REC

Agência 2278-0

Conta corrente 35444-9

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

PAULO PINHEIRO

2278-0

6478-5

28,00

Nesta data

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 ViCTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:55:56

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/lndex.html?v=2.19.0 3/8



17/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index,html?v=2.19.0

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

2278-0Agência

Conta corrente

Creditado

35444-9 PREF MUN MARIALVA CTA REC

Banco

Agência (sem DV)

748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

723 SICREDI MANDAGUARI

Conta corrente (com AQf-ç-A-,
DV) 49004/
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 3F4FE9A4EFE8A0A8

726.732.739-72

JOVERSINA LUCAS DO AMARAL

CREDITO EM CONTA

71.703

28,00

17/07/2020

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:58:04

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

http3://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm!?v=2.19.0 4/8



17/07/2020

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

2278-0

35444-9 PREF MUN MARiALVA CTA REC

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

237 BANCO BRADESCO S.A.

59 MARIALVA

10022738

795.197.769-15

MARLI ROTTA SEGATO PEREIRA

CREDITO EM CONTA

71.704

28,00

17/07/2020

D1D394DEB752BE22

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:58:34

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 5/8



17/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

2278-0Agência

Conta corrente

Creditado

35444-9 PREF MUN MARIALVA CTA REC

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Vaior

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

104 CAiXA ECONOMiCA FEDERAL

1546 CIDADE CANCAO

13000623702

048.771.249-85

MIGUEL BARBOSA DA SILVA SIMÕES

CREDITO EM CONTA

71.705

28,00

17/07/2020

F136DBED2A2482F4

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTiNI

17/07/2020 14:59:04

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.0 6/8



17/07/2020

i

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index,html?v=2.19.0

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

2278-0

35444-9 PREF MUN MARIALVA CTA REC

341 ITAU UNIBANCQ S.A.

2956 MARIALVA PR

113415

235.340.529-00

RAINOLDO PETERSEN

CREDITO EM CONTA

71.706

28,00

17/07/2020

66FC3E85531E476E

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 14:59:33

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 7/8



17/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,19.0

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

2278-0

35444-9 PREF MUN MARIALVA CTA REC

104 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

865 NOVA ESPERANÇA

13000293089

861.658.369-68

SILENE PINHEIRO DA SILVA DE SOUZA

CREDITO EM CONTA

71.707

28,00

17/07/2020

35177F2F633B7BEC

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

17/07/2020 15:00:01

17/07/2020 15:39:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 8/8



25/06/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index,html?v=2.16.6

G331251525771261011

25/06/2020 15:29:13

GovErao I

bÒC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

2278-0

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Banco

Agência (sem DV)

104 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1267 MARIALVA

Conta corrente (com
DV) '

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

79.263.570/0001-24

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CREDITO EM CONTA

62.504

756,00

25/06/2020

39C8162415BFFF81

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

25/06/2020 15:13:30

25/06/2020 15:29:13

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/lndex.html?v=2.16.6 1/2



NOMES A SEREM PAGOS DIRETAMENTE NA CONTA DA APAE COM AUTORIZAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS
Colunai Nome do(a) Aluno(a) Nome da Mãe CPF Conta Banco valor

1 Matheus Wohifalvt Sobrinho Marlene Wohifalvt AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

2 Victor César Sanches Sônia Nascimento Sanches AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

3 Weliton Antonio F. da Silva Maria dos Santos da Silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

4 Miguel Júnior Teodoro Felício Kesia Teodoro M. Felicio AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

5 Lucas Felipe Lima Avancini Aidê Ferreira Lima AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

6 Juraci Luiz Moreira Atilia Moreira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

7 João Carlos Arana Elisa Lian (Irmã) AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

8 Janaina Peres Ivete B. Peres AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

9 Fabiana Rueda Fogar Marta M. R. Fogar AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

10 César Augusto Monteiro Carlota Elizabete Monteiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

11 Amanda Costa Criveliaro Gessy B. C. Criveliaro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

12 Ingrid Aparecida dos Santos Marcilene Rezende dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

13 Maria Soares da Silva Mareia F. A. da silva AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

14 Creuza Maria da Cruz Maria Silva da Cruz AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

15 João Carlos dos Santos Rosilene Guimenes AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

16 Everton Aparecido de Souza Rosinlia S. de Souza AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

17 Cristina Aparecida Cardoso Rosa Maria dos Santos AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

18 Thais Larissa de Souza Eliane Bento de Souza AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

19 Vanderleia Benedita Maranho Verenice Maranho Tiro AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

20 Fabiana Alvarenga Maria Antônia M. S. Alvarenga AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

21 Marcos Sérgio Pereira Rita Soares Pereira AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

22 Marcos de Souza Albino Cieunice Ap. de Souza Albino AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

23 ANA CAROLINA SANCHES BOLONEZ EDSON BOLONEZ AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

24 MARCELO PEREIRA CRISPIM MARIA ANGELINA PEREIRA CRISPIM AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

25 MATHEUS HENRIQUE S. DE OLIVEIRA DULCINEIA C. DE SOUZA AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

26 ANA PAULA DOS SANTOS LUZIMARG. DOS SANTOS AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

27 ERIELDE LIMA DIVANIR MARIA GREGORIO AG.1267 003 277-1 CAIXA ECONÔMICA 28,00

total 756,00



Lista Auxilio APAE

Nome do(a) Aluno(a) Titular da Conta CPF Conta Banco Telefone

1 BRUNO VÍTOR RODRIGUES RAINOLO PETERSEN 235.340.529-00 AG.2956 11341-5 ITAU

2 RENATO SEGATO TRINDADE MARLI ROTTA SEGATO PEREIRA 795.197.769-15 AG.0059 1002273-8 BRADESCÕ

3 JOSE PINHEIRO DA SILVA SILENE PINHEIRO DA SILVA DE SOUZA 861.658.369-68 AG.0865 013 00029308-9 CAIXA ECONÔMICA

4 FERNANDO LUCAS DO AMARAL JOVERSINA LUCAS DO AMARAL 726.732.739-72 AG.0723 00049664-7 SICREDI

5 MIGUEL BARBOSA SIMÕES MIGUEL BARBOSA SIMÕES 048.771.249-85 AG.1546 013 00062370-2 CAIXA ECONÔMICA

V

n



Lista Auxilio APAE

1 NIVALDO APARECIDO VICENTE JOANA APARECIDA VICENTE 056.087.629-75 AG.1881 23873-2 BRADESCO

2 ROSANA MACHADO MARIA DE LOURDES SEGHIN DIAS 027.468.289-36 AG.1267 013 00026349-1 CAIXA ECONÔMICA

3 VICTOR HUGO THOMAZ GODINHO DAIANE FORTUNATO MEDEIROS 092.051.719-64 AG.1267 013 00036857-9 CAIXA ECONÔMICA
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